
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÁO PAULO

Fis. k :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S • 1?7

= P O R T A R I A  Ng 10,081 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os relacionados abaixo, para ocupar car
go de Ajudante Geral, nível "IA", lotado no Setor de Capina da 
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, 
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a par
tir de 03 de abril de 1.995, conforme segue:
REGISTRO

3.991
3.992
3.993

NOME
Silvio Ângelo
José Paulo Altamiro
Luiz Cláudio da Silva

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de LorgHTS /31 de março de 1995

FRADIQUE DE CASTRO 
Prefeita Muniof-Bal

CLEBEF JOSB GUI RAES

dor Chefe

ADE

Registrada no Livro próprio da Sbb-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


